
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28.10.2020   № 9/27 

 

О проведении мероприятий по принятию движимого имущества, 

(автомобильной парковки), имеющей признаки бесхозяйной, расположенной 

в границах земельного участка с кадастровым номером 77:17:0100211:17327, 

по адресу: город Москва, п. Внуковское, ул. Анны Ахматовой  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве, Положением о 

порядке учета бесхозяйного имущества на территории поселения Внуковское в 

городе Москве, утвержденным Решением Совета депутатов поселения 

Внуковское от 17.07.2014  №1/13, с целью исполнения полномочий в части 

организации благоустройства территории поселения Внуковское: 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Поручить администрации поселения Внуковское провести 

инвентаризацию движимого имущества (автомобильной парковки), имеющей 

признаки бесхозяйной, расположенной в границах земельного участка с 

кадастровым номером 77:17:0100211:17327, по адресу: город Москва, п. 

Внуковское, ул. Анны Ахматовой, площадью 6 600 кв.м. 

2. По итогам инвентаризации провести мероприятия по включению в 

реестр и принятию имущества в качестве бесхозяйного.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское в городе Москве Гусева А.К. 

 

 

Глава поселения                            А.К. Гусев 

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ

